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001 František Foltýn 1891 - 1976

Kompozice
1936, akvarel a tuš na papíře, 32,2 x 55,7 cm, sign. Foltýn 1936

35 000 Kč

002 Jan Hála 1890 - 1959

Zimní krajina (S raždím)
kolem roku 1930, olej na plátně, 74 x 90 cm, sign. J. Hála, rámováno

Znalecký posudek vyhotovila PhDr. Katarína Bajcurová, CSc.;
fyzikální optický průzkum provedl Ústav měření SAV, RNDr. Miroslav
Hajn, PhD.

500 000 Kč



003 Jakub Bauernfreund 1904 - 1976

Park
1940, olej na plátně, 48,5 x 65 cm, sign. J. Bauernfreund, London
1940

90 000 Kč

004
Maska, BaKongo
nedatováno, dřevo, přírodniny, látka, hřebíky, 42 x 26 x 20 cm









Tyto masky v sobě uchovávají tzv. minkisi (singulár nkisi), což
jsou nadpřirozené bytosti s různými funkcemi – některé jsou duchové
lesa, oblohy apod. Že se jedná o duchy také potvrzuje bílá substance
z kaolinu nanesená na masce, neboť bílá barva je spjata u těchto
etnik (a obecně u etnik z této oblasti střední Afriky) s duchy. Hřebíky,
společně s dalšími materiály, pak slouží jako aktivující substance
zvaná bilongo; ta vlastně dodá masce sílu. Hřebíky tak mohou mít
vícero funkcí; mohou značit spřízněnost s předky – vytváří s nimi
jakési pouto/přísahu, aby byly nápomocni právě při komunikaci
s minkisi – nebo mohou značit právě snahu nějakým způsobem
komunikovat s nkisi přebývajícím v masce.  
S výše zmíněným souvisí i užití masky. Mezi Kongy se vyskytují
jedinci zvaní banganga (sing. nganga), kteří vidí „neviditelné“ a slouží
jako prostřednící mezi světem živých a světem duchů. Tito jedinci
pak slouží jakožto soudci, ochránci před zlou silou apod. a užívají
právě tyto masky. Velmi úzce jsou s těmito maskami spjaty
hřebíkové fetiše minkondi (sg. nkondi).








5 000 Kč



005 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
1945, bronz, reliéf, 29 x 22,5 cm, sign. O. Janeček, č. soupisu 6281

REPRODUKOVÁNO
Ota Janeček, str. 17, Nibiru, Praha, 2003

54 000 Kč

006 Pravoslav Kotík 1889 - 1970

Země ponrav
1961, olej na plátně, 65 x 100 cm, sign. P. Kotík 61, rámováno

Pravost ověřena rodinou autora.

65 000 Kč



007 Ota Janeček 1919 - 1996

Makro struktury formy
1962, olej na papíře, 45,1 x 62,7 cm, sign. Janeček 62, rámováno

57 000 Kč

008 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Noční chodec
1966 - 1978, bronz, v. 41 cm; v. 49 cm, sign. VJ

Ověřeno rodinou autora.

34 000 Kč



009 Ivo Rozsypal 1942

La Femelle
1969 - 2002, olej na plátně, 160 x 130 cm, sign. Ivo Rozsypal 1969 -
2002, rámováno

LITERATURA: Ivo Rozsypal, str., vlastní náklad, Nový Bor, 2009

47 000 Kč

010 Karel Souček 1915 - 1985

Pasáž
1970, olej na desce, 30 x 40 cm, sign. K. Souček 70

45 000 Kč



011 Jiří Anderle 1936

Gravitation, Hommage a Jiří John
1972, suchá jehla, lept, 44,5 x 54,3 cm, sign. Anderle, 19/70,
rámováno

26 000 Kč

012 Jiří Kolář 1914 - 2002

Fauvistická koláž
1973, roláž, kubomanie, 46 x 27 cm, sign. vzadu J. Kolář 73,
rámováno

Opatřeno potvrzením pravosti.

45 000 Kč



013 Jiří Anderle 1936

Sequere Me
1975, suchá jehla, lept, 65 x 49,7 cm, sign. Andrele, 7/70, rámováno

29 000 Kč

014 František Vízner 1936 - 2011

Řez
1979, kombinovaná technika na papíře, 71 x 42,5 cm, sign. F. Vízner
1979, rámováno

20 000 Kč



015 Jiří Anderle 1936

Tři figury
1977, tuš, tužka a pastel na papíře, 62,2 x 90 cm, sign. 10. - 11. 5.
77 J. Andrele, rámováno

150 000 Kč

016 Karel Souček 1915 - 1985

Don Quijote
1982, olej na plátně, 54 x 64 cm, sign. K. Souček 82, rámováno

45 000 Kč



017 Ota Janeček 1919 - 1996

Červená krajina
1987, olej na sololitu, 20 x 27 cm, sign. Ota Janeček 87, č. kat. 4370,
rámováno

PROVENIENCE
Ověřeno rodinou autora.

45 000 Kč

018 Jan Koblasa 1932 - 2017

Vdova
80. léta, polychromované dřevo, v. 65 cm

120 000 Kč



019 Václav Boštík 1913 - 2005

Večerní mraky, 5 ks
1989, suchá jehla, kolorováno, původní přebal, různé formáty, sign.
Boštík, 114/200

VYDAVATEL
Lyra Pragensis, 1989

30 000 Kč

020 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

Idolatrie
1989, kombinovaná technika na plátně, 110 x 100 cm, sign. E.
Ovčáček 89, rámováno

230 000 Kč



021 Eva Švankmajerová 1940 - 2005

Spalující slunce
1989, pastel a tužka na papíře, 21 x 29,6 cm, sign. E. Š. 1989, vzadu
sign. Eva Švankmajerová 1989

36 000 Kč

022 Miroslav Šnajdr 1938

Bez názvu
1996, olej a grafit na plátně, 100 x 120 cm, sign. M. Šnajdr 96

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2017, str. 72, Prague Auctions, Praha, 2017
VYSTAVENO
Nový zlínský salón, Krajská galerie výtvarného umění, Zlín, 1996

95 000 Kč



023 Magdalena Jetelová 1946

Krajina
90. léta, kombinovaná technika na ručním papíře, malba barevným
kouřem, 76 x 107 cm, sign. vzadu Magdalena Jetelová, rámováno

120 000 Kč

024 Petr Písařík 1968

Světlo
1997, akryl na plátně, 100 x 90 cm, sign. vzadu PISI 97

21 000 Kč



025 Josef Hampl 1932 - 2019

Fragmenty vzkazu
1998, šitá koláž, 58,5 x 41,5 cm, sign. Hampl 98

12 000 Kč

026 Jiří Surůvka 1961

Men with golden guns
1999, digitální tisk na plátně, 150 x 110 cm, sign. Surůvka 99, 2/6

36 000 Kč



027 Miroslav Pošvic 1959

Klíčky
2003, akryl na plátně, 100 x 95 cm, sign. Pošvic 2003, rámováno

11 000 Kč

028 Vladimír Novák 1947

Proměna
2004, olej na plátně, 150 x 130 cm, sign. vzadu V. Novák 2004

REPRODUKOVÁNO
Vladimír Novák, nestránkováno, ADR, Techo, Praha, 2007

120 000 Kč



029 Vít Soukup 1971 - 2007

Lampičky
2004, olej na plátně, 100 x 200 cm, sign. vzadu V. Soukup 2004

35 000 Kč

030 Jan Koblasa 1932 - 2017

Hledač
2005, slivenecký mramor, v. 42 cm

130 000 Kč



031 Zbyněk Sedlecký 1976

Bez názvu
2006, akryl na plátně, 200 x 140 cm, sign. vzadu Sedlecký 2006

78 000 Kč

032 Krištof Kintera 1973

Hlava
2007, akryl na papíře, 100 x 70 cm, sign. vzadu K. Kintera 2007

30 000 Kč



033 Eva Mansfeldová 1950 - 2016

Vlna
2007, kombinovaná technika na plátně, 70 x 80 cm, sign. vzadu Eva
Mansfeldová 2007, rámováno

33 000 Kč

034 Michal Nesázal 1963

Jarní hory
2007, akryl na plátně, 95 x 140 cm, sign. Nesázal 2007

170 000 Kč



035 Pavel Šmíd 1964

Stará dáma
2012, olej na plátně, 150 x 100 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2012

60 000 Kč

036 Viktor Frešo 1974

Pičus
2024, epoxid, 95 x 35 x 40 cm, sign. Viktor Frešo, 1/1

200 000 Kč



037 Martina Hozová 1971

Connected
2014, acrystal, 60 x 60 cm, sign. Hozová M. 2014

57 000 Kč

038 Elzbieta Grosseová 1937

Né moc příjemné posezení
2015, porcelán, 28 x 40 x 35 cm, sign. Grosseová 2015

48 000 Kč



039 Daniel Balabán 1957

Henrieta
2016, olej na plátně, 200 x 160 cm

70 000 Kč

040 Jiří Černický 1966

Kvantová pěna dní
2017, kombinovaná technika, deska, fragmenty plastu, 70 x 80 cm,
sign. vzadu Jiří Černický 2017

50 000 Kč



041 Aleš Hudeček 1973

Kámen
2018, olej na plátně, 140 x 200 cm, sign. vzadu Aleš Hudeček

30 000 Kč

042 Ivan Komárek 1956

Zárodky
2019, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. Ivan Komárek 2019

55 000 Kč



043 Jan Bačkovský 1957

Radost
2020, olej na plátně, 162 x 190 cm, sign. vzadu Jan Bačkovský 2020

135 000 Kč

044 VERONIKA BROMOVÁ 1966

MYCELIASKULL
2021, tisk na pespex, kombinovaná technika, osvětlení led, 80 x 80 x
15 cm, signováno, dřevěný autorský rám

VYSTAVENO
Veronika Bromová, Časy mezi časy, Dům U Rytířů, Litomyšl, 2021
Mezi dobrem a zlem, Smetana Q, Praha, 2021
Veronika Bromová, Na stromy, Horácká galerie, Nové město na
Moravě, 2021
Veronika Bromová, Studnice moudrosti, Meet Factory, Praha, 2022

65 000 Kč



045 Karolína Rossí 1983

Bez názvu
2021, akryl na plátně, 95 x 100 cm, sign. vzadu K. Rossí 2021

40 000 Kč

046 Kamila Ženatá 1953

Noční nebe
2021, akryl na plátně, 120 x 150 cm, sign. Kamila Ženatá

60 000 Kč



047 Petr Nikl 1960

Červená orchidej
2022, olej na plátně, 90 x 90 cm, sign. vzadu Petr Nikl 2022

85 000 Kč

048 Krištof Kintera 1973

Postnaturália
2023, asambláž, 73,5 x 34 x 17 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2023,
box

44 000 Kč



049 Jan Švankmajer 1934

Zmineralizované zátiší X.
2023, asambláž, 24 x 34 x 24 cm, sign. Švankmajer Jan 2023,
autorská adjustace

78 000 Kč

050 Miloš Englberth 1979

Odhalená
2024, olej na plátně, 65 x 50 cm, sign. Englberth 2024

26 000 Kč



051 Krištof Kintera 1973

Heavy Headboy
2023, plast, v. 36 cm, sign. Krištof Kintera 2023, 6/12

60 000 Kč

052 Alois Kalvoda 1875 - 1934

Kopec
nedatováno, olej na plátně, 30,5 x 45,5 cm, sign. Al. Kalvoda,
rámováno

35 000 Kč



053 Alois Bílek 1887 - 1961

Po koupeli
nedatováno, olej na kartonu, 50 x 68 cm, sign. A. Bílek, rámováno

32 000 Kč

054 Miloš Axman 1926 - 1990

Schoulená dívka
nedatováno, bronz, v. 31 cm, sign. M. Axman

PROVENIENCE
Současným majitelem získáno od Dr. Jiřího Hlušičky.

8 000 Kč



055 Václav Šilhán 1906 - 1985

Doba růží
1981, akryl na lepence, 70 x 100 cm, sign. Šilhán V. 1981, rámováno

12 000 Kč

056 Ivan Komárek 1956

Detektiv
1983, olej na plátně, 47 x 66 cm, sign. Komárek 83

31 000 Kč



057 Petr Pavlík 1945

Noc
1984, olej na plátně, 51 x 51 cm, sign. Pavlík

25 000 Kč

058 Radek Brož 1967 - 1996

Fatamorgána
1986, akryl na plátně, 86 x 60,5 cm, sign. BR.

28 000 Kč



059 Václav Šilhán 1906 - 1985

Matka Vlast volá
1985, akryl na lepence, 100 x 60 cm, sign. Šilhán V. 1985, rámováno

12 000 Kč

060 Radek Brož 1967 - 1996

Jezdci v bažině
1990, akryl na plátně, textil, 85 x 95 cm, sign. vzadu Radek Brož 90

30 000 Kč



061 Jan Koblasa 1932 - 2017

Ikona
1997, kombinovaná technika a koláž na sololitu, 59 x 41,5 cm, sign.
vzadu JK 97

29 000 Kč

062 Filip Černý 1975

Ponorka
1998, olej na plátně, 50 x 60 cm, sign. vzadu F. Černý 98

14 000 Kč



063 Marie Blabolilová 1948

Labutě
1998 - 1999, olej na linoleu a desce, 37,5 x 69 cm, sign. MB 98-9,
rámováno

19 000 Kč

064 Vladimír Novák 1947

Figura
2002, kombinovaná technika na plátně, 60 x 50 cm, sign. vzadu V.
Novák 2002

28 000 Kč



065 Michal Nesázal 1963

Oázy
2003, akryl na plátně, 60 x 95 cm, sign. Nesázal 2003, rámováno

85 000 Kč

066 Petr Pastrňák 1962

Les
2003, akryl na plátně, 70 x 55 cm, sign. vzadu Pastrňák 2003

35 000 Kč



067 Zbyněk Sedlecký 1976

Výstava
2006, akryl na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu Sedlecký 2006

43 000 Kč

068 Nikola Nováková 1975

Papas Fritas
2009, olej na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Nováková 2009

5 500 Kč



069 Jiří Šuhájek 1943

Hlava
2007, kombinovaná technika na plátně, 50 x 40 cm, sign. Šuhájek
2007, rámováno

37 000 Kč

070 Miroslav Pošvic 1959

Noc
2008, akryl na plátně, 40 x 50 cm, sign. Pošvic 08

5 500 Kč



071 Jiří Mikeska 1959

Proměny proměn I.
2010, olej na plátně, 90 x 100 cm, sign. vzadu Jiří Mikeska 2010,
rámováno

VYSTAVENO
Proměny proměn, Studio Paměť, Praha, 2010

65 000 Kč

072 Miroslav Pošvic 1959

Na dotyk
2008, akryl na plátně, 40 x 50 cm, sign. Pošvic 08

5 500 Kč



073 Milan Novotný 1955

New York
2011, akryl na plátně, 115 x 105 cm, sign. Novotný

30 000 Kč

074 Marek Slavík 1982

Přemýšlení přenechte odborníkům
2012, olej na plátně, 120 x 90 cm, sign. vzadu Marek Slavík 2012

32 000 Kč



075 Svatopluk Klimeš 1944

Paměti prostoru
2014, kombinovaná technika a koláž na plátně, páleno bengálským
ohněm, 90 x 80 cm, sign. K

VYSTAVENO
Svatopluk Klimeš, Nevidím to černě, Galerie moderního umění,
Roudnice nad Labem, 2016

30 000 Kč

076 Tomáš Němec 1986

Noc
2014, olej na plátně, 70 x 170 cm, sign. vzadu Němec Tom 2014

55 000 Kč



077 Marie Blabolilová 1948

Dvojice
2016, akryl na linoleu a desce, 28,6 x 24,3 cm, sign. vzadu MB 2016

12 000 Kč

078 Renata Cziroková 1992

Bársgdo
2017, olej na plátně, 70 x 65 cm, sign. vzadu R. Cziroková 2017

15 000 Kč



079 Bohumír Gemrot 1959

Fialový ptáček
2019, kombinovaná technika na plátně, 39,5 x 79,5 cm, sign.
Gemrot, rámováno

33 000 Kč

080 Elzbieta Grosseová 1937

Pouť, On the Road
2019, kombinovaná technika na plátně, 70 x 90 cm, sign. vzadu
Grosseová 2019

REPRODUKOVÁNO
Elzbieta Grosseová, nestránkováno, vlastní náklad, Praha, 2021

35 000 Kč



081 Šárka Radová 1949

Struktura
2019, porcelán, v. 11 cm, sign. Š. Radová

5 000 Kč

082 Jiří Ptáček
Ibis
nedatováno, kombinovaná technika na plátně, 100 x 50 cm,
rámováno

40 000 Kč



083 Jiří Kačer 1959

Bez názvu
2020, africká žula, 14,5 x 39,8 x 7,3 cm, sign. JK 20

36 000 Kč

084 Petr Písařík 1968

Květina
2020, kombinovaná technika na plátně, 90 x 90 cm, sign. vzadu PISI
20

28 000 Kč



085 Otto Placht 1962

Tanec pralesa
2020, kombinovaná technika na plátně, 95 x 70 cm, sign. vzadu Otto
Placht 2020

36 000 Kč

086 Tomáš Jetela 1986

Princess
2021, kombinovaná technika na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu
Jetela 2021

45 000 Kč



087 Marek Nenutil Openmindz360 1978

Lost Found and Continued
2021, olej na plátně, 90 x 80 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz 360

VYSTAVENO
Marek Nenutil, Kulturní centrum Průhon, Praha, 2022

42 000 Kč

088 Lukáš Slavický 1996

Prolog
2021, akryl a grafit na plátně, 110 x 150 cm, sign. vzadu Lukáš
Slavický 21

43 000 Kč



089 Ivan Bukovský 1949

Svědek
2022, akryl na sololitu, 100 x 70 cm, sign. Bukovský 2022, rámováno

25 000 Kč

090 Petr Mazáč 1976

Dvě-4
nedatováno, olej na plátně, 60 x 45 cm, sign. M. P.

2 000 Kč



091 Igor Grimmich 1979

Zlatý obzor
2022, kombinovaná technika na sololitu, 73,3 x 122 cm, sign. vzadu
Igor Grimmich 2022

37 000 Kč

092 Kristina Reddy
Bez názvu
2022, akryl na plátně, 19,5 x 35 cm, sign. vzadu Krisitna Reddy 2022

4 000 Kč



093 Karolína Rossí 1983

Bez názvu
2022, akryl na plátně, 100 x 70 cm, sign. vzadu K. Rossí 2022

38 000 Kč

094 Filip Černý 1975

Bez názvu
2023, akryl na plátně, 60 x 20 cm, sign. vzadu Filip Černý 2023

24 000 Kč



095 Glorie Grünwaldová
Bez názvu
2023, olej na plátně, 130 x 55 cm, sign. vzadu Grünwaldová 2023

25 000 Kč

096 Vladimír Novák 1947

Nakloněná figura
2023, kombinovaná technika na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu V.
Novák 2023

95 000 Kč



097 Pavel Šmíd 1964

Ateliér II.
2023, olej na plátně, 50 x 35 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2023

24 000 Kč

098 Kamila Ženatá 1953

Vesmírný les
2023, akryl na plátně, 80 x 80 cm, sign. Kamila Ženatá

31 000 Kč



099 Autor nezařazen
Dáma s šálou, podle T. Lempické
nedatováno, akryl na plátně, 110 x 80 cm, rámováno

2 000 Kč

100 Autor nezařazen
Dívka v negližé, podle T. Lempické
nedatováno, akryl na plátně, 110 x 80 cm, rámováno

2 000 Kč



101 Autor nezařazen
Dívka s květinami, podle T. Lempické
nedatováno, akryl na plátně, 90 x 61 cm, rámováno

1 000 Kč

102 Autor nezařazen
Dívka v autě, podle T. Lempické
nedatováno, akryl na plátně, 90 x 61 cm, rámováno

1 000 Kč



103 Autor nezařazen
Zátiší s květinami a dárkem, podle T. Lempické
nedatováno, akryl na plátně, 90 x 61 cm, rámováno

1 000 Kč

104 Autor nezařazen
Dívka v bílém klobouku podle T. Lempické
nedatováno, akryl na plátně, 50 x 40 cm, rámováno

500 Kč



105 Autor nezařazen
Přímořská krajina podle G. Klimta
nedatováno, akryl na plátně, 80 x 80 cm, rámováno

1 000 Kč

106 František Bílek 1872 - 1941

Ex Libris, 8 ks
1915, dřevořez, původní přebal, 25,5 x 17,4 cm, sign. F. B.

900 Kč



107 František Kobliha 1877 - 1962

České pohádky, 22 ks
1919, dřevoryt, 19,8 x 14 cm

VYDAVATEL
L. Bradáč, Královské Vinohrady, Praha, 1919
České pohádky, Karel Jaromír Erben

500 Kč

108 Josef Lada 1887 - 1957

Veselý přírodopis
1927, offset, původní přebal, 26,8 x 23,8 cm

VYDAVATEL
Ústřední dělnické knihkupectví a nakladatelství v Praze, 1927

500 Kč



109 František Bílek 1872 - 1941

Lyra Kampanova, 8 ks
1942, offset, původní přebal, 29,3 x 21 cm, sign. v tisku F. B., výtisk
č. 720

VYDAVATEL
ELK, a. s., Praha, 1942
Výbor z žalmů a ód mistra Kampana.

500 Kč

110 Josef Váchal 1884 - 1969

Ruce, 13 ks
1943, barevné dřevoryty, 27 x 19,5 cm, sign. v tisku, jeden exemplář
sign. tužkou

VYDAVATEL
ELK, a. s., Praha, 1943

10 000 Kč



111 Alén Diviš 1953

Svatební košile, 12 ks
1952, offset, původní přebal, 24,9 x 18,3 cm

VYDAVATEL
Nakladatelství Vyšehrad, Praha, 1952
Svatební košile, Karel Jaromír Erben

500 Kč

112 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Feuilleton, 6 ks
1957, litografie, původní přebal, 27,3 x 20,1 cm, sign. Kamil Lhoták

VYDAVATEL
S. Č. U. G. Hollar, Praha, 1957
Feuilleton, Jan Neruda

1 500 Kč



113 Joan Miró 1893 - 1983

Derriere le Miroir, 6 ks
1961, litografie, původní přebal, 38 x 28,2 cm

VYDAVATEL
Maeght, Paříž, Francie, 1961

2 000 Kč

114 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Pařížská nároží, 9 ks
1958, litografie, původní přebal, 27,5 x 20,2 cm

VYDAVATEL
S. Č. U. G. Hollar, Praha, 1958
Pařížská nároží, Karel Hlaváček

1 300 Kč



115 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

O barvách
1971 - 2003, xerox, 42 x 29,7 cm, sign. D. Chatrný 71, 03, 15/60

Album Edas, 2003

500 Kč

116 Karel Souček 1915 - 1985

Rozkvetlý strom
1973, kvaš na papíře, 36,7 x 50,3 cm, sign. Karel Souček 73,
rámováno

1 000 Kč



117 Jan Bauch 1898 - 1995

Píseň pro dva hlasy, 5 ks
1974 - 1975, lept, původní přebal, 26,3 x 19,2 cm, sign. Jan Bauch,
výtisk č. 3A

VYDAVATEL
Klub přátel výtvarného umění, Gottwaldov, 1975
Píseň pro dva hlasy, Karel Bednář

1 000 Kč

118 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Kruhy
nedatováno, serigrafie, 37,1 x 27,7 cm, sign. Vl. Mirvald, A. T.

2 000 Kč



119 Jan Bauch 1898 - 1995

Opilý koráb, 5 ks
1975, lept, růční papír, 42 x 29,5 cm, sign. Jan Bauch, 6. výtisk

VYDAVATEL
Klub přátel umění, Gottwaldov, 1975
Arthur Rimbaud, Opilý koráb

4 000 Kč

120 Václav Bláha 1949

Sprchouni, běhouni, album 8x8, 9 ks
1980, litografie, původní přebal, 43 x 30,5 cm, signováno, datováno

VYDAVATEL
Náklad autora, Jiří Lípa, Praha, 1980

4 000 Kč



121 Jiří Šalamoun 1935 - 2022

Pátek třináctého, album 8x8, 9 ks
1980 - 1981, litografie, původní přebal, 43 x 30,7 cm, signováno,
datováno, 14/60

VYDAVATEL
Náklad autora, Jiří Lípa, Praha, 1981

8 000 Kč

122 Olbram Zoubek 1926 - 2017

Postavy které se podpírají
1980 - 2002, reliéfní tisk, 34 x 29,7 cm, sign. Olbram Zoubek, 9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

5 000 Kč



123 Vladimír Novák 1947

Různé, album 8x8, 8 ks
1982, litografie, původní přebal, 43,2 x 30,6 cm, signováno,
datováno, 5/70

VYDAVATEL
Náklad autora, Jiří Lípa, Praha, 1982

3 000 Kč

124 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Vzpomínky
nedatováno, suchá jehla, 33 x 44,6 cm, sign. V. Komárek, 44/50

1 000 Kč



125 Ota Janeček 1919 - 1996

Dívka
1984, kombinovaná technika na papíře, 28,6 x 21 cm, sign. Ota
Janeček

500 Kč

126 Vladimír Kokolia 1956

Rozhovor
80. léta, linoryt, 30,5 x 43,5 cm, sign. Kokolia, 23/49, rámováno

2 300 Kč



127 Jiří Šalamoun 1935 - 2022

Bajka o vráně a lišce
1987, litografie, 53,5 x 43 cm, sign. Jiří Šalamoun 87, 55/60,
rámováno

1 500 Kč

128 Jiří Sozanský 1946

Člověk Job, album 8x8, 8 ks
1988, litografie, původní přebal, 42,5 x 30,8 cm, signováno,
datováno, 2/100

VYDAVATEL
Náklad autora, Jiří Lípa, Praha, 1988

4 000 Kč



129 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava
nedatováno, litografie, 34 x 24,5 cm, sign. V. Janoušková, aut. tisk

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

500 Kč

130 Radek Pilař 1931 - 1993

Hra
1991, litografie, 32,2 x 24,3 cm, sign. Radek Pilař 91, 93/100

600 Kč



131 Marie Blabolilová 1948

Oblak
1992, lept, 14 x 12 cm, sign. M. Blabolilová 92, 7/100

Slovo, Paseka, Praha, 1992

500 Kč

132 Jiří Beránek 1945

Ulice
nedatováno, suchá jehla, 19 x 12,5 cm, sign. Beránek

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

500 Kč



133 Boris Jirků 1955

Slova
1992, lito-offset, 30 x 21 cm, sign. Boris Jirků 92, 12/97

Slovo, Paseka, Praha, 1992

500 Kč

134 Svatopluk Klimeš 1944

Baroko
1992, kombinovaná technika na papíře, páleno bengálským ohněm,
29,7 x 21 cm, sign. Klimeš 92, K

Slovo, Paseka, Praha, 1992

500 Kč



135 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Dům
1992 - 2002, suchá jehla, 11 x 19 cm, sign. O. Smutný, 9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč

136 Richard Konvička 1957

Hlava Nůžkař
1993, litografie, 60 x 48,5 cm, sign. R. Konvička 93, autor. tisk

2 300 Kč



137 Ivana Lomová 1959

Před bitvou
1994, litografie, 34 x 50 cm, sign. Ivana Lomová 94, 22/30

1 500 Kč

138 Jiří Nepasický 1934 - 2016

Podivná karavana
1995, tuš a tužka na papíře, 20,8 x 29,5 cm, sign. N 95

500 Kč



139 Xénia Hoffmaisterová 1958

Žabí strach
nedatováno, litografie, 28,5 x 40,3 cm, sign. Xénia Hoffmeisterová, A.
E.

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

500 Kč

140 Ivana Lomová 1959

Z lesa do lesa
1996, litografie, 21,1 x 33 cm, sign. Ivana Lomová 1996, 39/45

500 Kč



141 Rudolf Sikora 1946

Z cyklu Na dlažbě
1998 - 2003, offset, 42 x 29,7 cm, sign. vzadu Rudolf Sikora, 15/60

Album Edas, 2003

700 Kč

142 Boris Jirků 1955

Hádání o budoucím
1999, litografie, 24,5 x 19,5 cm, sign. Boris Jirků 99, 82/100

I. Album Galerie Millénium, Praha, 1999

500 Kč



143 Karel Pauzer 1936

Přátelská výpomoc
2001, akvatinta, lept, 34,2 x 24,7 cm, sign. Pauzer 2001

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč

144 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Grafika, album, 6 ks
2001 - 2005, suchá jehla, původní přebal, 29,7 x 20,7 cm, sign. O.
Smutný, 10/50

VYDAVATEL
Galerie Magna, Ostrava, 2006

2 000 Kč



145 Josef Hampl 1932 - 2019

Hlava
2002, aktivní grafika, 28,5 x 20,7 cm, sign. Hampl 2002, 9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč

146 Jan Hendrych 1936

Kolotoč
2002, serigrafie, 29,7 x 42 cm, sign. Jan Hendrych, 9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč



147 František Hodonský 1945

Japonské rákosí
2002, litografie, 33,5 x 25 cm, sign. Hodonský 2002, 9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč

148 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Pro Věru Janouškovou kytka
2002, litografie, kolorováno, 26,5 x 25 cm, sign. Chlupáč M.

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč



149 Ivan Komárek 1956

Zrození Věry Janouškové
2002, litografie, 24 x 34 cm, sign. Komárek 2002, 9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč

150 Richard Konvička 1957

Souhvězdí
2002, litografie, akryl, 42 x 30,2 cm, sign. Konvička 02, 9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč



151 Ivan Ouhel 1945 - 2021

Krajina
2002, dřevořez, kolorováno, 20 x 20,9 cm, sign. Ivan Ouhel 2002,
9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

1 000 Kč

152 Miroslav Šnajdr 1938

Bez názvu
2002, suchá jehla, kolorováno, 27,6 x 15,4 cm, sign. M. Šnajdr 02,
9/50

Album díkůvzdání Věře Janouškové, Ostrava, 2002

500 Kč



153 Rudolf Fila 1932 - 2015

Přemalba
2003, akryl a tuš na papíře, 42 x 29,6 cm, sign. R. Fila 03

Album Edas, 2003

500 Kč

154 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

Memento
2003, kombinovaná technika, vintage gelatin silver print, provázek,
27 x 37 cm, sign. vzadu D. Chatrný, Jindřich Streit, 27/60, společná
práce Dalibora Chatrného a Jindřicha Streita

Album Edas, 2003

500 Kč



155 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Preklápanie
2003, serigrafie, 39,5 x 27,8 cm, sign. Jankovič 03, 15/60

Album Edas, 2003

1 000 Kč

156 Vojtěch Kolenčík 1955

Monolog
2003, serigrafie, 29,8 x 21,8 cm, sign. Kolenčík 2003, 15/60

Album Edas, 2003

500 Kč



157 Ivan Komárek 1956

Český motiv
2003, litografie, 27 x 21,7 cm, sign. Komárek 2003, 15/60

Album Edas, 2003

500 Kč

158 Zdeněk Kučera 1922

Čtverec 13-8
2003, šablonový tisk, 42 x 29,7 cm, sign. Zd. Kučera 03, 15/60

Album Edas, 2003

500 Kč



159 Juraj Meliš 1942 - 2016

Z cyklu Ladies and Gentleman
2003, serigrafie, 39,4 x 29,7 cm, sign. Juraj Meliš 2003, 15/60

Album Edas, 2003

700 Kč

160 Jozef Mžyk 1944

Modří andělé přistávají na zelené louce
2003, serigrafie, 28 x 40 cm, sign. Mžyk Jozef 2003, 15/60

Album Edas, 2003

1 000 Kč



161 Miroslav Šnajdr 1938

Bez názvu
2003, suchá jehla, kolorováno, 28,2 x 16 cm, sign. M. Šnajdr 03,
15/60

Album Edas, 2003

500 Kč

162
Pocta Karlu Valtrovi, 25 ks
2007, různé techniky na papíře, originální přebal, 42 x 29,5 cm,
signováno, datováno, náklad 50 ks

VYDAVATEL
Nákladem autorů, Ostrava, 2007
Eva Adamcová, Marie Blabolilová, Ivan Bukovský, Josef Hampl,
Hana Hamplová, Jan Hendrych, Jan Hladík, Jenny Hladíková,
František Hodonský, Dagmar Hochová, Miroslav Chlupáč, Ivan
Komárek, Richard Konvička, Jiří Lindovský, Jan Měřička, Ondřej
Michálek, Pavel Mühlbauer, Ivan Ouhel, Eduard Ovčáček, Karel
Pauzer, Jaroslava Severová, Oldřich Smutný, Miloš Ševčík, Miroslav
Šnajdr, Jindřich Streit

12 000 Kč



163 Václav Bláha 1949

Nohy
2009, litografie, 27 x 38,7 cm, sign. V. Bláha 2009, A. P.

500 Kč

164
Květa Válová, 22 ks
2009, různé techniky na papíře, originální přebal, 42 x 30 cm,
signováno, datováno

VYDAVATEL
Jan Šmolka, Ostrava, 2009
Marie Blabolilová, Václav Bláha, Ivan Bukovský, Josef Hampl, Jan
Hendrych, František Hodonský, Jozef Jankovič, Ivan Komárek, Jiří
Lindovský, Ondřej Michálek, Pavel Mühlbauer, Ivan Ouhel, Eduard
Ovčáček, Karel Pauzer, Jaroslava Severová, Rudolf Sikora, Dalibor
Smutný, Jiří Sozanský, Miroslav Šnajdr, Jindřich Streit, Jitka Válová,
Olbram Zoubek

17 000 Kč



165 Václav Bláha 1949

Figura
2009, litografie, 38 x 29 cm, sign. V. Bláha 2009, A. P.

500 Kč

166 Rudolf Fila 1932 - 2015

Pocata L. N.
2010, běloba a tuš na reprodukci, 42 x 29,7 cm, sign. R. Fila 2010

Album Ladislava Nováka, Ostrava, 2014

800 Kč



167 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Černý kříž
2010, digitální tisk, 34 x 24,8 cm, sign. Jankovič 2010, 6/50

Album Ladislava Nováka, Ostrava, 2014

500 Kč

168 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

Koule pro Láďu
2010, digitální tisk, 26 x 26 cm, sign. E. Ovčáček 2010, 6/45

Album Ladislava Nováka, Ostrava, 2014

800 Kč



169 Ivan Komárek 1956

Akt
2012, akvarel na papíře, 37,5 x 27 cm, sign. Komárek, adjustováno
na ručním papíře, rámováno

1 000 Kč

170 Jiří Hůla 1944 - 2022

L. N. Křídla
2011, šablonová kresba, 32,3 x 46 cm, sign. vzadu Jiří Hůla 2011

Album Ladislava Nováka, Ostrava, 2014

500 Kč



171 Ivan Komárek 1956

Pocta mistru Novákovi
2013, syntetická barva, plotrová fólie, 41,9 x 30 cm, sign. Komárek
2013, 6/45

Album Ladislava Nováka, Ostrava, 2014

500 Kč

172 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kubistická kompozice
1943, uhel na papíře, 20,2 x 28,8 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 000 Kč



173 Cyril Bouda 1901 - 1984

Průlet
nedatováno, tuš a tužka na papíře, 24 x 17 cm, sign. C. Bouda,
rámováno

500 Kč

174 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 41,8 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 900 Kč



175 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Hlava
1963, kombinovaná technika na papíře, 44 x 35 cm, sign. Bělocvětov
63, rámováno

3 000 Kč

176 Alva Hajn 1938 - 1991

Bez názvu
1975, koláž na papíře, 65,5 x 90 cm, sign. vzadu Alva Hajn 75

1 000 Kč



177 Jan Kotík 1916 - 2002

Kompozice
1975, kombinovaná technika na papíře, 21 x 14,5 cm, sign. J. Kotík
75

7 000 Kč

178 Alva Hajn 1938 - 1991

Bez názvu
1977, koláž na papíře, 65,5 x 90 cm, sign. vzadu Alva Hajn 77

1 000 Kč



179 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Polohování
1977, akvarel a kvaš na papíře, 42,2 x 29,9 cm, sign. Načeradský 77

7 000 Kč

180 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Sedící, Modrá silueta
60. - 80. léta, tuš a pastel na papíře, oboustranné, 42,2 x 29,7 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou

2 700 Kč



181 Karel Prášek 1950

Bez názvu
1985, akvarel a tuš na papíře, 55,5 x 36,6 cm, sign. KP 85 VII.

2 100 Kč

182 Karel Vysušil 1926 - 2014

Kompozice
1995, akvarel, tuš a koláž na papíře, 20 x 12 cm, sign. K. Vysušil 95,
rámováno

500 Kč



183 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka v kloboučku
60. - 80. léta, tuš na papíře, oboustranné, 42,2 x 29,7 cm

Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou

2 700 Kč

184 Václav Rožánek 1913 - 1994

Dívka
nedatováno, tempera a kvaš na papíře, 30 x 20 cm, vzadu opatřeno
verifikací, rámováno

5 000 Kč



185 Karel Vysušil 1926 - 2014

Kompozice
1995, akvarel, tuš a koláž na papíře, 23 x 11 cm, sign. K. Vysušil 95,
rámováno

500 Kč

186 Eva Mansfeldová 1950 - 2016

Struktura
1997, kombinovaná technika na papíře, 82 x 61 cm, sign.
Mansfeldová 97, rámováno

15 000 Kč



187 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Bojovník III.
2004, kvaš, tuš a pastel na papíře, 41,8 x 29,7 cm, sign. Načeradský
2004

2 800 Kč

188 Evžen Šimera 1980

Oxid - Oxid
2014, pigment na papíře, 23 x 31 cm, sign. vzadu Šimera 2014

1 400 Kč



189 Oldřich Tichý 1959

Pouto
2017, olej na papíře, 37 x 43 cm, sign. O. Tichý 2017

4 000 Kč

190 Tomáš Jetela 1986

Actor
2020, olej na papíře, 84 x 59,2 cm, sign. Jetela 2020

12 000 Kč



191 Jiří Kačer 1952

Frotáž
2021, grafit na papíře, 70 x 50 cm, sign. JK 21

REPRODUKOVÁNO
Jiří Kačer, Frotáže, kameny, str. 19, Památník Terezín, 2023
VYSTAVENO
Jiří Kačer, Frotáže, Kameny, Památník Terezín, 2023

6 000 Kč

192 Petr Písařík 1968

Spreyogram
2021, akryl a sprej na papíře, 61,9 x 45,5 cm, sign. PISI 21

5 000 Kč



193 Miloš Urbásek 1932 - 1998

L-II.-75
1975, serigrafie, mírně poškozeno, 69,5 x 56 cm, sign. Urbásek 75,
80/90

4 500 Kč

194 Miloš Urbásek 1932 - 1998

S-221
1978, serigrafie, 59,5 x 59,5 cm, sign. Miloš Urbásek 1978, 6/6

4 500 Kč



195 Miloš Urbásek 1932 - 1998

Dotyk kruhu se čtvercem
1980, serigrafie, 50 x 50 cm, sign. Miloš Urbásek 1980, 84/100

4 000 Kč

196 Miloš Urbásek 1932 - 1998

S-249, bílo - modrá
1981, serigrafie, 49,5 x 45,5 cm, sign. Miloš Urbásek 1981, E. A.

3 500 Kč



197 Miloš Urbásek 1932 - 1998

S-253 - M, šedo - modrá
1981, serigrafie, 49 x 47,5 cm, sign. Miloš Urbásek 1981, 7/7

3 500 Kč

198 Miloš Urbásek 1932 - 1998

S-253 -13, bílo-šedá
1982, serigrafie, 50 x 47 cm, sign. Miloš Urbásek 1982, 4/15

3 500 Kč



199 Miloš Urbásek 1932 - 1998

S-255, modro - modrá
1981, serigrafie, 49,5 x 46 cm, sign. Miloš Urbásek 1981, 2/8

3 500 Kč

200 Ivo Salinger 1894 - 1987

Osud
nedatováno, litografie, 35 x 35 cm, sign. Salinger

8 000 Kč



201 František Tavík Šimon 1887 - 1942

Dívka s balónkem
nedatováno, měkký kryt, akvatinta, 32 x 35,9 cm, sign. T. F. Šimon

6 000 Kč

202 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Zahrádky II.
1954, lept, 20,5 x 29,5 cm, vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti

500 Kč



203 Jiří Balcar 1929 - 1968

Vzkaz
1960, měkký kryt, 24,7 x 15,3 cm, sign. Jiří Balcar 60

4 000 Kč

204 Ludmila Jiřincová 1912 - 1994

Objetí
nedatováno, litografie, 12 x 9 cm, sign. L. Jiřincová, rámováno

1 000 Kč



205 Jiří Balcar 1929 - 1968

Těžko rozluštitelná křížovka
1962, akvatinta, 16,4 x 32,5 cm, sign. Balcar 62

REPRODUKOVÁNO
Jiří Balcar, str. 101. obr. 119, Arbor vitae, Galerie výtvarného umění
v Chebu, Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze, 2013

4 000 Kč

206 Josef Hampl 1932 - 2019

Z cyklu Židovské náhrobky
1964, monofrotáž, 44,6 x 30,6 cm, sign. Josef Hapl 64, 1/1

2 700 Kč



207 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

Kompozice
1965, lept, 27,5 x 21 cm, sign. E. Ovčáček 65, 6/50

2 000 Kč

208 Josef Hampl 1932 - 2019

Vesmír
1967, monotyp, 60 x 45 cm, sign. Josef Hampl 67, rámováno

8 000 Kč



209 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Závodní dráha
nedatováno, suchá jehla, 15,7 x 24,1 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Kamila Lhotáka, 9/12

PROVENIENCE
Vzadu verifikováno vnukem Kamila Lhotáka.

4 200 Kč

210 Josef Hampl 1932 - 2019

Vesmír
1967, monotyp, 60 x 45 cm, sign. Josef Hampl 67, rámováno

8 000 Kč



211 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Romulus a Remus
1971, lept, offset, 40,3 x 29 cm, sign. Nešleha P. 71, 5/10

1 000 Kč

212 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Záznam
nedatováno, suchá jehla, 14,9 x 25,7 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Kamila Lhotáka, 4/18

PROVENIENCE
Vzadu verifikováno vnukem Kamila Lhotáka.

4 800 Kč



213 Pavel Nešleha 1937 - 2003

Mantega
1971, lept, offset, 49 x 60,3 cm, sign. Nešleha P. 1971, 9/15

1 900 Kč

214 Dušan Kállay 1948

Dívka s cypřiši
1976, lept, 19 x 12 cm, sign. Dušan Kállay 1976, E. A., XI./XX

1 000 Kč



215 Petra Oriešková 1941 - 2022

Tristan a Isolda
1977, litografie, 19 x 12 cm, sign. P. Oriešková 77, aut. tisk

300 Kč

216 Jan Koblasa 1932 - 2018

Jogging
1978, lept, 30 x 22,5 cm, sign. JK 78

2 100 Kč



217 Thomas Hovorka
Perfect Kids for Busy Parents
1979, monotyp, kolorováno, 59,5 x 40,3 cm, sign. Thomas Hovorka
79, 1/1

1 100 Kč

218 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Judita
1979, suchá jehla, 29,5 x 39,5 cm, sign. Klápště 79, 8/26

2 300 Kč



219 Thomas Hovorka
Interior
1979, monotyp, kolorováno, 60,5 x 44,3 cm, sign. Thomas Hovorka
79, 1/1

1 100 Kč

220 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Labyrint
1981, serigrafie, 70 x 54 cm, sign. Jankovič 81, 3/30

4 000 Kč



221 Jiří Šalamoun 1935 - 2022

Chiliastika
1982, serigrafie, mírně poškozeno, 63 x 44,8 cm, sign. Šalamoun 82,
25/30

1 900 Kč

222 Jiří David 1956

Odpočinek v trávě
1983, lept, 16 x 12,3 cm, sign. J. David, 1/30

2 000 Kč



223 Jaroslav Róna 1957

Ptáčátko
1983, lept, 32 x 44,5 cm, sign. Róna 83, A. T.

4 000 Kč

224 Karel Pauzer 1936

Tanec
1986, akvatinta, lept, 59,5 x 48,8 cm, sign. Pauzer 1986

3 100 Kč



225 Radek Brož 1967 - 1996

Tvář
1988, monotyp, 48,5 x 35 cm, sign. Br 88

1 500 Kč

226 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Milenci
nedatováno, suchá jehla, 12 x 18,7 cm, sign. V. Komárek

500 Kč



227 Radek Brož 1967 - 1996

Přechod
1989, monotyp, 22 x 15,5 cm, sign. Brož 89, E. A.

1 500 Kč

228 František Ringo Čech 1943

Chrám Sv. Mikuláše
1991, serigrafie, 35 x 24 cm, sign. Frant. Ringo Čech 91, 32/200,
rámováno

500 Kč



229 Věra Nováková Brázdová 1928

Bludný kruh
1992, serigrafie, 48,5 x 48,5 cm, sign. Věra Nováková 1992, 7/100

3 000 Kč

230 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1993, litografie, 31,7 x 22,7 cm, sign. Z. Sion 93

500 Kč



231 Jan Bauch 1898 - 1995

Ptáček
1994, serigrafie, 29,5 x 21 cm, sign. Jan Bauch 94, 57/100

1 000 Kč

232 Jiří Sozanský 1946

Vysvobození
1995, lept, 49,1 x 40 cm, sign. Sozanský 95, 15/100

1 800 Kč



233 Marie Blabolilová 1948

Večer
1996, lept, 49,5 x 30,9 cm, sign. M. Blabolilová 96

2 300 Kč

234 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Labutěnka
1998, suchá jehla, 20 x 14 cm, sign. Klápště 98, 16/7

1 300 Kč



235 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Hlava
1999, offset, serigrafie, 58 x 55 cm, sign. Jankovič 99, 19/60

2 500 Kč

236 Matěj Olmer 1979

Abstrakce
2017, serigrafie, 49,5 x 69,5 cm, sign. Olmer 2017, 31/34

2 000 Kč



237 Ivan Bukovský 1949

Poutník
2019, litografie, 38 x 27 cm, sign. Bukovský 2019, aut. tisk

1 000 Kč

238 Petr Nikl 1960

Leopard
2020, litografie, 55 x 65 cm, sign. Petr Nikl 2020, A. T.

4 000 Kč



239 Aleš Krejča 1947

Zrození Venuše
nedatováno, lept, 18,8 x 13,2 cm, sign. Krejča, A. T.

200 Kč

240 Iva Hüttnerová 1948

Píseň o ubohý Anežce Böhmový
2022, litografie, 32,3 x 26,7 cm, sign. Iva Hüttnerová 2022, 22/100

1 000 Kč



241 Pasta Oner 1979

Person
2023, serigrafie, 50 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2023, 65/100

5 500 Kč

242 Tomáš Jetela 1986

Comedia dell Arte
nedatováno, litografie, 48 x 37,5 cm, sign. Jetela, 34/60

3 000 Kč



243 Pasta Oner 1979

Give Us Cash, We are Pretty
2023, serigrafie, 70 x 50 cm, sign. Pasta Oner 2023, 87/100

5 500 Kč


